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부서: 일자리청년정책과

정책: 저소득 실직자 및 취약계층 일자리지원

단위: 공공근로사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 일자리청년정책과

일자리청년정책과 10,665,775 7,241,159 3,424,616

국 1,791,632 1,172,328 619,304

균 1,450,568 748,126 702,442

도 2,374,094 1,273,200 1,100,894

시 5,049,481 4,047,505 1,001,976

저소득 실직자 및 취약계층 일자리지원 5,458,468 4,718,949 739,519

국 582,757 968,019 △385,262

균 1,450,568 748,126 702,442

도 557,063 480,060 77,003

시 2,868,080 2,522,744 345,336

공공근로사업 1,370,939 1,370,939 0

공공근로사업 1,370,939 1,370,939 0

101 인건비 1,323,405 1,343,539 △20,134

04 기간제근로자등보수 1,323,405 1,343,539 △20,134

○공공근로사업 인건비 1,323,405 1,343,539 △20,134

― 공공근로사업(청년) 인건비 0 77,751 △77,751

― 공공근로사업 인건비

1,192,256 1,132,644 59,612

― 공공근로사업 4대 보험료

131,149 133,144 △1,995

경정 0원

경정 1,490,320원*100명*4개월*2회

경정 1,192,256,000원*11%

206 재료비 40,134 20,000 20,134

01 재료비 40,134 20,000 20,134

○공공근로사업 재료비 40,134 20,000 20,134경정 40,134,000원*1식

일자리지원사업 4,087,529 3,348,010 739,519

국 582,757 968,019 △385,262

균 1,450,568 748,126 702,442

도 557,063 480,060 77,003

시 1,497,141 1,151,805 345,336

지역공동체 일자리사업 1,485,054 860,170 624,884

균 742,527 430,085 312,442

도 148,505 86,017 62,488

시 594,022 344,068 249,954

101 인건비 1,402,810 820,511 582,299

균 701,405 410,255 291,150

도 140,281 82,051 58,230

시 561,124 328,205 232,919

04 기간제근로자등보수 1,402,810 820,511 582,299

○지역공동체 일자리사업 인건비 1,402,810 820,511 582,299

― 인건비 1,263,792 739,199 524,593경정 1,490,320원*106명*4개월*2회

균 631,896 369,599 262,297

도 126,379 73,920 52,459

시 505,517 295,680 209,837

― 4대 보험료 139,018 81,312 57,706경정 1,263,792,000원*11%

균 69,509 40,656 28,853

도 13,902 8,131 5,771

시 55,607 32,525 23,082



부서: 일자리청년정책과

정책: 저소득 실직자 및 취약계층 일자리지원

단위: 일자리지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

206 재료비 77,844 35,259 42,585

균 38,922 17,630 21,292

도 7,784 3,526 4,258

시 31,138 14,103 17,035

01 재료비 77,844 35,259 42,585

○지역공동체 일자리사업 재료비

77,844 35,259 42,585경정 77,844,000원*1식

균 38,922 17,630 21,292

도 7,784 3,526 4,258

시 31,138 14,103 17,035

사회공헌활동지원사업 137,880 229,800 △91,920

국 124,092 206,820 △82,728

시 13,788 22,980 △9,192

307 민간이전 137,880 229,800 △91,920

국 124,092 206,820 △82,728

시 13,788 22,980 △9,192

02 민간경상사업보조 137,880 229,800 △91,920

○사회공헌활동지원사업

137,880 229,800 △91,920경정 137,880,000원*1식

국 124,092 206,820 △82,728

시 13,788 22,980 △9,192

일자리 우수기업 인증사업 40,000 0 40,000

402 민간자본이전 40,000 0 40,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 40,000 0 40,000

○일자리우수기업 고용환경개선 보조금('20년

도비보조사업 50%) 40,000 0 40,00020,000,000원*2개기업

지역산업맞춤형 일자리창출 프로젝트 사업 440,000 0 440,000

균 390,000 0 390,000

시 50,000 0 50,000

307 민간이전 440,000 0 440,000

균 390,000 0 390,000

시 50,000 0 50,000

02 민간경상사업보조 440,000 0 440,000

○지역산업맞춤형 일자리창출 기초프로젝트(일

부 성립전 예산) 440,000 0 440,000

― 목포 수산식품 산단 취업지원

230,000 0 230,000230,000,000원*1식

균 200,000 0 200,000

시 30,000 0 30,000

― 수산식품 성공패키지 창업

210,000 0 210,000210,000,000원*1식

균 190,000 0 190,000

시 20,000 0 20,000

전남형 4050 희망일자리장려금 지원사업 9,600 9,600 0

도 3,840 4,800 △960

시 5,760 4,800 960



부서: 일자리청년정책과

정책: 저소득 실직자 및 취약계층 일자리지원

단위: 일자리지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 9,600 9,600 0

도 3,840 4,800 △960

시 5,760 4,800 960

02 민간경상사업보조 9,600 9,600 0

○전남형 4050 희망일자리장려금 지원사업

9,600 9,600 0경정 9,600,000원*1식

도 3,840 4,800 △960

시 5,760 4,800 960

청년 마을로 프로젝트 401,715 521,942 △120,227

국 67,039 249,761 △182,722

도 156,258 134,579 21,679

시 178,418 137,602 40,816

301 일반보전금 0 10,000 △10,000

국 0 5,000 △5,000

도 0 2,500 △2,500

시 0 2,500 △2,500

01 사회보장적수혜금 0 10,000 △10,000

○지역주도형 청년일자리 지역정착형 인센티브(

전감) 0 10,000 △10,000경정 0원

국 0 5,000 △5,000

도 0 2,500 △2,500

시 0 2,500 △2,500

307 민간이전 401,715 511,942 △110,227

국 67,039 244,761 △177,722

도 156,258 132,079 24,179

시 178,418 135,102 43,316

02 민간경상사업보조 401,715 511,942 △110,227

○전남 청년 마을로 프로젝트

401,715 511,942 △110,227경정 401,715,000원*1식

국 67,039 244,761 △177,722

도 156,258 132,079 24,179

시 178,418 135,102 43,316

청년농수산유통활동가 육성사업 160,786 136,434 24,352

국 43,448 52,560 △9,112

도 46,935 41,937 4,998

시 70,403 41,937 28,466

307 민간이전 160,786 136,434 24,352

국 43,448 52,560 △9,112

도 46,935 41,937 4,998

시 70,403 41,937 28,466

02 민간경상사업보조 160,786 136,434 24,352

○청년농수산유통활동가 육성사업

160,786 136,434 24,352경정 160,786,000원*1식

국 43,448 52,560 △9,112

도 46,935 41,937 4,998

시 70,403 41,937 28,466

신중년 경력형 일자리 사업 441,870 495,780 △53,910

국 180,950 210,650 △29,700



부서: 일자리청년정책과

정책: 저소득 실직자 및 취약계층 일자리지원

단위: 일자리지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 78,273 61,475 16,798

시 182,647 223,655 △41,008

307 민간이전 441,870 495,780 △53,910

국 180,950 210,650 △29,700

도 78,273 61,475 16,798

시 182,647 223,655 △41,008

02 민간경상사업보조 441,870 495,780 △53,910

○신중년 경력형 일자리 사업

441,870 495,780 △53,910경정 441,870,000원*1식

국 180,950 210,650 △29,700

도 78,273 61,475 16,798

시 182,647 223,655 △41,008

지역방역일자리사업 118,000 280,000 △162,000

국 59,000 140,000 △81,000

도 0 28,000 △28,000

시 59,000 112,000 △53,000

101 인건비 118,000 258,079 △140,079

국 59,000 129,038 △70,038

도 0 25,808 △25,808

시 59,000 103,233 △44,233

04 기간제근로자등보수 118,000 258,079 △140,079

○지역방역일자리사업 참여자 인건비, 수당 및

4대보험료 118,000 232,503 △114,503경정 1,843,750원*16명*4개월

국 59,000 116,251 △57,251

도 0 23,250 △23,250

시 59,000 93,002 △34,002

○지역방역일자리사업 참여자 4대보험료

0 25,576 △25,576경정 0원

국 0 12,787 △12,787

도 0 2,558 △2,558

시 0 10,231 △10,231

206 재료비 0 21,921 △21,921

국 0 10,962 △10,962

도 0 2,192 △2,192

시 0 8,767 △8,767

01 재료비 0 21,921 △21,921

○지역방역일자리사업 재료비 0 21,921 △21,921경정 0원

국 0 10,962 △10,962

도 0 2,192 △2,192

시 0 8,767 △8,767

2020 지역인재채용 우수기업 인센티브 8,340 0 8,340

307 민간이전 8,340 0 8,340

02 민간경상사업보조 8,340 0 8,340

○지역인재채용 우수기업 인센티브('20년 도비

보조사업) 8,340 0 8,3408,340,000원*1개 기업

일자리창출 우수시군 인센티브 30,000 0 30,000

201 일반운영비 5,600 0 5,600



부서: 일자리청년정책과

정책: 저소득 실직자 및 취약계층 일자리지원

단위: 일자리지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 5,600 0 5,600

○일자리창출사업 홍보물 제작('20년 도비 인센

티브) 2,000 0 2,000

○일자리박람회 홍보물품 구입('20년 도비 인센

티브) 3,600 0 3,600

2,000,000원*1회

3,600,000원*1회

303 포상금 24,400 0 24,400

01 포상금 24,400 0 24,400

○일자리창출 우수시군평가 시상금('20년 도비

인센티브) 24,400 0 24,40024,400,000원*1식

청년정책추진 5,156,919 2,471,822 2,685,097

국 1,208,875 204,309 1,004,566

도 1,817,031 793,140 1,023,891

시 2,131,013 1,474,373 656,640

청년정책추진 5,156,919 2,471,822 2,685,097

국 1,208,875 204,309 1,004,566

도 1,817,031 793,140 1,023,891

시 2,131,013 1,474,373 656,640

청년 취업자 주거비 지원 사업 84,000 168,000 △84,000

도 33,600 50,400 △16,800

시 50,400 117,600 △67,200

301 일반보전금 84,000 168,000 △84,000

도 33,600 50,400 △16,800

시 50,400 117,600 △67,200

12 기타보상금 84,000 168,000 △84,000

○청년 취업자 주거비 지원 사업

84,000 168,000 △84,000경정 100,000원*70명*12월

도 33,600 50,400 △16,800

시 50,400 117,600 △67,200

청년재직자 내일채움공제 가입장려금 지원사업 0 94,800 △94,800

도 0 28,440 △28,440

시 0 66,360 △66,360

301 일반보전금 0 94,800 △94,800

도 0 28,440 △28,440

시 0 66,360 △66,360

12 기타보상금 0 94,800 △94,800

○청년재직자 내일채움공제 가입장려금 지원사

업(전감) 0 94,800 △94,800경정 0원

도 0 28,440 △28,440

시 0 66,360 △66,360

청년 부동산 중개보수 지원사업 0 14,000 △14,000

도 0 4,200 △4,200

시 0 9,800 △9,800

307 민간이전 0 14,000 △14,000

도 0 4,200 △4,200

시 0 9,800 △9,800

12 민간인위탁교육비 0 14,000 △14,000



부서: 일자리청년정책과

정책: 청년정책추진

단위: 청년정책추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○청년 부동산 중개보수 지원사업(전감)

0 14,000 △14,000경정 0원

도 0 4,200 △4,200

시 0 9,800 △9,800

전남형 뉴딜 청년일자리사업 2,877,897 0 2,877,897

국 1,004,566 0 1,004,566

도 1,073,331 0 1,073,331

시 800,000 0 800,000

308 자치단체등이전 2,877,897 0 2,877,897

국 1,004,566 0 1,004,566

도 1,073,331 0 1,073,331

시 800,000 0 800,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 2,877,897 0 2,877,897

○ 전남형 뉴딜 청년일자리사업

2,877,897 0 2,877,8972,877,897,000원*1식

국 1,004,566 0 1,004,566

도 1,073,331 0 1,073,331

시 800,000 0 800,000


